A6
A6.16
A
CT
U
A
D
O

de 360 a 431 LTL-431
de 432 a 503 LTL-503
CÓDIGO DE PEDIDO
Código Descripción
W0950000478 Sensor de posición LTL-287 con conector 4-PIN M8 0.3 m
W0950000479 Sensor de posición LTL-359 con conector 4-PIN M8 0.3m
W0950000480 Sensor de posición LTL-431 con conector 4-PIN M8 0.3m
W0950000481 Sensor de posición LTL-503 con conector 4-PIN M8 0.3m
ACCESORIOS
CILINDRO ELÉCTRICO ISO 15552 - SERIE ELEKTRO
Ø 32 - Ø 50 - Ø 63
Carrera de medición [mm] Modelo del sensor de posición
de 255 a 287 LTL-287
de 288 a 359 LTL-359
de 360 a 431 LTL-431
de 432 a 503 LTL-503
CONECTORES RECTOS M8 CON CABLE BLINDADO CONECTORES DE 90º M8 CON CABLE BLINDADO
SOPORTE T-SLOT PLACA DE FIJACIÓN RANURADA CON INSERCIÓN DESDE ARRIBA
Código Descripción
0240009100 Conector hembra M8 4-pin, recto con cable blindado de L = 2 m
0240009101 Conector hembra M8 4-pin, recto con cable blindado de L = 5 m
Código Descripción
0240009102 Conector hembra M8 4-pin, de 90º con cable blindado de L = 2 m
0240009103 Conector hembra M8 4-pin, de 90º con cable blindado de L = 5 m
Código Descripción
W0950000721 Soporte para montar en sensor LTL en el cilindro con T-slot
Soporte para fijación del sensor LTL en el T-slot del actuador.
Pin Color del cable
1 Marrón
2 Blanco